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
 Hjemmelshaver: Aslak Fosstuen og Nils Henry Fosstuen
 Tomtestørrelse: ca 3000 m²
 Eiet/Festet tomt: Eiertomt

  KILDER/VEDLEGG:
 Kilder: Statens kartverk.
 Vedlegg:

  ANDRE FORHOLD:
 Ligningsverdi: Ikke undersøkt
 Forsikringsforhold: Sparebank1 forsikring
 Skattetakst: -
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  AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige arealer:
Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som 
skal måles må ha gangbart gulv og være tilgjengelig, slik at det kan måles. Rommene kan stride mot 
byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

Markedsføring:
Ved markedsføring av boliger skal BRA og P-ROM oppgis.

P-ROM og S-ROM
Denne rapporten angir arealet av P-ROM, samt betegnelser på både P-ROM og S-ROM.

 

  AREAL:

 Etasje: P-Rom m² S-Rom m² Total BRA m² Total BTA m²
 Underetasje 79 4 83 92
 1 Etasje 86 1 87 94
 
 
 
 
 
 Sum bygning            165 5 170 186

  ANVENDELSE:
P-ROM: Underetasje: Vindfang, gang, soverom, kjøkken, stue, vaskerom og wc.

1. Etasje: Vindfang, entre, stue, kjøkken, bad, wc, trappenedgang, og 3 soverom

S-ROM: Underetasje: Kjølerom.
1 Etasje: Kott

  GARASJE/UTHUS:
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  KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD:

INNVENDIGE DØRER:
Glatte innvendige dører.

 
INNVENDIGE GULVFLATER:
Laminatgulv i vindfang, gang og stue i underetasje, parkett i stue 1. etasje, vinyl gulvbelegg på øvrige rom.

 
INNVENDIGE VEGGFLATER:
Underetasje: Panel på wc og kjølerom, puss/ plater med maling/ tapet på øvrige rom.
1 etasje: Panel i entre og stue, plater med våtromsbelegg på bad, plater med maling/ tapet på øvrige rom.

 
INNVENDIGE HIMLINGER:
Panel i vindfang, gang, stue, wc og kjølerom i underetasje, malte himlingsplater i øvrige rom.
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  KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD (Forts):

INNVENDIGE TRAPPER:
Åpen kjellertrapp i massiv furu.

 
KJØKKENINNREDNING:
Kjøkkeninnredning fra byggeår, noe preget av slitasje.

 
BAD OG SANITÆRUTSTYR:
Wc og servant i underetasje.
Badekar, servant og Wc i 1 etg.

 
OPPVARMING, GENERELT:
Vedfyring og elektrisk oppvarming.

 
ELKRAFT, GENERELT:
Skrusikringer og åpent anlegg.

 
ALARM OG/ELLER ANDRE SIGNALER:
Paraboldekning og tilgang til fiberkabel.
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  KONSTRUKSJONER OG UTVENDIGE FORHOLD:

GRUNNFORHOLD OG FUNDAMENT:
Støpt såle og gulv på grunn. Leca grunnmur, ny drenering og knottpapp i 2015

 
YTTERVEGGER:
Yttervegger av bindingsverk kledt utvendig med stående/ liggende kledning.

 
TAKKONSTRUKSJON:
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med taktro, takshingel fra byggeår.

 
VINDUER OG YTTERDØRER:
Vippevindu, fastkarm i stue. 2 vindu i soverom 1 etasje av nyere dato. Standard ytterdører.

 
BALKONGER, VERANDAER, TERRASSER, ETC.:
Utgang fra stue til sørvendt balkong, nyrenovert.

 
ETASJESKILLERE:
Trebjelkelag i etasjeskillere

 
ANNET:
Det er montert røkvarslere og brannslokningsapparat.
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 VERDIBEREGNING:
 

  TEKNISK VERDI (Bygninger):
  Normale byggekostander (som nybygg): 2 550 000.-
  Fradrag (alder, utidsmessighet, mangler, svekkelser, etc.): - 1 650 000.-
  Teknisk verdi: = 900 000.-
 
  Normale byggekostander (Garasje/uthus): .-
  Fradrag (Garasje/uthus): - .-
  Teknisk verdi (Garasje/uthus): = .-

 
  Normal tomteverdi: 250 000.-
 
  Sum teknisk verdi: = 1 150 000.-

 

  MARKEDS- OG LÅNEVERDI:
 Markedsverdi (normal salgsverdi): 1 150 000.-
 Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): 920 000.-
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